[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

внеочередной  2-ой сессии шестого созыва

с. Толмачево

«23» октября 2020 г.                                                                                         № 20
О внесении изменений в решение Совета депутатов Толмачевского сельсовета от 25.09.2020г. №4  «Об образовании комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, молодежной политике, работе с общественными организациями»

    В соответствии с Регламентом Совета депутатов Толмачевского сельсовета, заслушав информацию Главы администрации Толмачевского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.1 решения Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области №4 от 25.09.2020 г. «Об образовании комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, молодежной политике, работе с общественными организациями», изложив его в следующей редакции:

· «1. Образовать комиссию по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, молодежной политике работе с общественными организациями, в составе пяти человек:

· Фомичев Вадим Олегович – депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета;

· Кузнецов Алексей Владимирович – депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета;

· Колечкина Татьяна Николаевна – депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета;

· Миляев Денис Александрович - депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета;

· Павлищева Галина Николаевна – депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

  3. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда».

И.о. Главы

Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                                  Д.И.Емельянов

Председатель Совета депутатов

Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области
           И.Г. Вьюгова